
 

BOLETIM DE PESSOAL 

IFBA • GABINETE DA REITORIA 

Salvador, 29 de abril de 2016 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA 

 

   

PORTARIA Nº 777, DE 27 DE ABRIL DE 2016. 

  

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA- IFBA, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Memorando nº 30/2016/PRODIN/DDI,  

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como responsáveis pelo 

atendimento das demandas do E-Sic nos seus respectivos campi. 
 

Campus Representante Siape 

Barreiras Helena de Araújo Soares Silva 1097411 

Brumado Samuel Dias Dutra 1832203 

Camaçari Ana Rita dos Santos Barreiro Santiago 1835275 

Euclides da Cunha Camila Tahis dos Santos Silva 2256850 

Eunápolis Maria Néli Cardoso da Costa 1107140 

Feira de Santana Carla Mary Carvalho Sales de Oliveira  1523210 

Ilhéus Jorge Fabrício Lopes dos Santos 1644769 

Irecê Alexandre Caetano Pereira 2188839 

Jacobina Juliana Bezerra de Pinho 2024410 

Jequié Bárbara Soares Campinho Amorim  2181808 

Juazeiro Paulo Frederico Leite Rodrigues Ribeiro 2178161 

Lauro de Freitas Durval de Almeida Souza 1301611 

Paulo Afonso Lídia Carvalho Sandes Tenório 1917381 

Porto Seguro Kênia Xavier Teodoro Oliveira 1995926 

Salvador Dionísio Leite da Conceição 1669331 

Santo Amaro Allan Ricardo Bispo de Melo 1837029 

Santo Antônio de Jesus Joanildo Borges de Jesus 2644075 

Seabra Patrícia Dias Pinto 1957171 

Simões Filho Tatiana Ramos de Souza 1669349 

Valença Eliana do Nascimento Andrade Pinto 1460405 

Vitória da Conquista Wéltima Teixeira Cunha 1968322 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 



 

 

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO 
Reitor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


